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Förvaltningens förslag till beslut 

1. No 18 Office and Lounge AB bör utifrån en social 

bedömning beviljas stadigvarande serveringstillstånd att i 

slutet sällskap få servera vin, starköl, spritdrycker och andra 

jästa alkoholdrycker enligt ansökan. 

 

2. Nämnden överlämnar yttrandet till 

socialnämnden/tillståndsenheten. 

 

3. Omedelbar justering. 

 

 

Christina Klang Jan Rönnberg 

stadsdelsdirektör avdelningschef 

 

Sammanfattning 

No 18 Office and Lounge AB ansöker om stadigvarande 

serveringstillstånd i slutet sällskap, dagligen i restaurang, mellan kl. 

11.00 – 01.00. Ansökan om serveringstillstånd avser kontorshotellet 

No 18 på Birger Jarlsgatan 18. Östermalms stadsdelsförvaltning 

finner inte att alkoholserveringstillstånd enligt ansökan skulle 

medföra någon nackdel utifrån en social bedömning och föreslår 

därför stadsdelsnämnden att tillstyrka ansökan. 
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Bakgrund 

Yttrandet har sänts till tillståndsenheten som ett kontorsutlåtande. 

Av stadens riktlinjer för alkoholserveringstillstånd antagna av 

kommunfullmäktige 1999 och reviderade 2016, framgår det att 

stadsdelsnämndens yttrande bör väga tungt vid socialnämndens 

(tillståndsutskottet) slutliga ställningstagande. Stadsdelsnämndens 

yttrande sker utifrån ansökan och ska belysa sociala olägenheter 

som finns eller kan befaras uppstå inom det berörda 

stadsdelsområdet om ett serveringstillstånd beviljas.  

 

No 18 Office and Lounge AB ansöker om stadigvarande 

serveringstillstånd i slutet sällskap i restaurang dagligen mellan kl. 

11.00 – 01.00 i deras restaurang, beläget i ett kontorshotell på 

Birger Jarlsgatan 18.  

Ärendet  

Förvaltningen träffar vid besöket 8 april styrelseordförande och 

ansvarige Michel Gordin och Victoria Larsson i företagets lokaler, 

som finns på plan tre och fyra i huset. No18 Office & Lounge star-

tades 2012 med en ide om en funktionell mötes- och arbetsplats i 

Stockholms city för mindre tjänsteföretag och entreprenörer. Kon-

torshotellet har 90 kontorsplatser och 110 företag är just nu 

hyresgäster, fördelade på 250 medlemmar. Utöver kontorsrum finns 

flertal konferensrum samt öppna ytor (loungeytor) där företagen kan 

träffas. Företagets tanke är att de företag som hyr kontorsplats ska 

ha möjligheter att skräddarsy ett event eller fest.  Flera förtag har 

efterfrågat möjlighet att få köpa alkohol till festerna samt after 

workmöjligheter..  

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom socialtjänstavdelningen, Östermalms 

stadsdelsförvaltning. 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Restaurangen ligger inhyst i en kontorsfastighet. Finns inga 

bostäder i omedelbar närhet. Alkohol kommer enbart serveras i 

slutet sällskap till de medlemmar och företag som hyr plats. 

Östermalms stadsdelsförvaltning finner inte att 

alkoholserveringstillstånd enligt ansökan skulle medföra någon 

nackdel utifrån en social bedömning. Förvaltningen föreslår därför 

stadsdelsnämnden att tillstyrka ansökan. 

Bilaga 
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